
Īsais kurss mācību darba organizācijā : 

1.-6. klasei klātiene 

Attālinātais mācību process no 7. septembra 7. - 12. klasēm pēc slīdošā grafika  

20 % (viena diena nedēļā) 
 

Septembris - 1.-4. septembris  - 7.-12. klases  klātienē: saņem mācību grāmatas un ir 

bijusi vismaz viena kontaktstunda visos priekšmetos 

klases/nedēļas pirmdiena otrdiena trešdiena ceturtdiena piektdiena 

2.nedēļa 
7.-11.sept 

7. ABC 8.-9. AB 10. ABCD 11. ABC 12.ABC 

3.nedēļa 
14.-18. sept 

12. ABC 7. ABC 8.-9. AB 10. ABCD 11. ABC 

4.nedēļa 
21.-25. sept 

11. ABC 12.ABC 7.ABC 8.-9.AB 10.ABCD 

5.nedēļa 
28.sept-2.okt 

10.ABCD 11.ABC 12.ABC 7.ABC 8.-9.AB 

6.nedēļa 
5.-9.okt 

8.-9.AB 10.ABCD 11.ABC 12.ABC 7.ABC 

2 (7.).nedēļa 
12.-16.okt 

7. ABC 8.-9. AB 10. ABCD 11. ABC 12.ABC 

  Rudens brīvdienas 

 

  



Mācību stundu laiki 
 

Visām klasēm vienādi 
 

mācību 

stunda 
laiks komentārs 

0. 7.50 - 8.30 pārsvarā interešu izglītībai, konsultācijām, 

vidussskolā arī mācību stundām 

1. 8.35 - 9.15  

2. 9.25-10.05   

3. 10.15- 10.55   

4. 11.05-11.45  

5. 11.55-12.35  

6. 12.45-13.25   

7. 13.35-14.15   

8. 14.20-15.00   

9. 15.05-15.45 pārsvarā interešu izglītībai, konsultācijām, 

vidussskolā arī mācību stundām 

 
 

  



Stundu laiku saraksts 11.-12. klasei un 5-6. klasēm 

 

mācību 

stunda 
laiks komentārs par pusdienām šajā laikā 

0. 7.50 - 8.30 pārsvarā interešu izglītībai, konsultācijām, 

vidussskolā arī mācību stundām 

1. 8.35 - 9.15   

2. 9.25.-10.05   

3. 10.15.- 10.55   

stunda 

pusdienām 

un 

pastaigām 

svaigā 

gaisā  

11.05.-11.45  
11.-12. klases  ( rindā)   

12.a -10.55 12.b -11.05 12.c -11.15 11.a-11.20  

11.b- 11. 30, 11.c-  11.35 

5.-6.klases (pie galdiem10.55) 

4. 11.55-12.35   

5. 12.45.-13.25    

6. 13.35-14.15   

7. 14.20-15.00   

8. 15.05-15.45   

 
 

  



Stundu laiku saraksts 9. - 10. klasei un 7 - 8. klasēm 

 

mācību 

stunda 
laiks komentārs par pusdienām šajā laikā 

0. 7.50 - 8.30  

1. 8.35 - 9.15   

2. 9.25.-10.05   

3. 10.15.- 10.55   

4. 11.05 – 11.45  

5. 11.55-12.35   

stunda 

pusdienām 

un 

pastaigām 

svaigā 

gaisā  

12.45.-13.25   9.-10. klases  ( rindā)   

10.a -12.35 10.b -12.45 10.c -12.55 10.d-13.00  

9.a- 13. 10, 9.b-  13.15 

7.-8.klases (pie galdiem  13.00) 

Pirmskola 12.45 pie galdiem 

6. 13.35-14.15   

7. 14.20-15.00   

8. 15.05-15.45   

 

  



Stundu laiku saraksts 1.-4. klasei 

 

mācību 

stunda 
laiks komentārs par pusdienām šajā laikā 

0. 7.50 - 8.30 pārsvarā interešu izglītībai, konsultācijām  

1. 8.35 - 9.15   

2. 9.25.-10.05   

3. 10.15.- 10.55   

4.  11.05 -11.45  

stunda 

pusdienām 

un 

pastaigām 

svaigā 

gaisā  

11.55 -12.35  
11.45 –1 .abcd un 3.ab 
12.15 – 2.abc un 4.abc 

5. 12.45.-13.25    

6. 13.35-14.15   

 

 

 

 

  



Stunda Laiks Komentārs 

0. 7.50 - 8.30  

 8.30-8.35 starpbrīdis 

1. 8.35-9.15 pirmskola brokastis 

 9.15-9.25 starpbrīdis 

2. 9.25.-10.05   

 10.05-10.15 starpbrīdis 

3. 10.15.- 10.55   

 10.55-11.05 Starpbrīdis  

Pusdieno 11.-12. klases( rindā)  un 5.-6.klases 

(pie galdiem) 4. 11.05.-11.45 

 11.45-11.55 Starpbrīdis  

Pusdieno 1-4. klases/ 2 maiņas x25 min 
5. 11.55-12.35 

 12.35-12.45 starpbrīdis 

Pusdieno  9.-10. klases   (7.-8. klases pie 

galdiem, 9.-10. klase rindā),  pirmskola 6. 12.45.-13.25 

 13.25- 13.35 starpbrīdis 

7. 13.35-14.15   

 14.15-1420 starpbrīdis 

8. 14.20-15.00   

 15.00-15.05 starpbrīdis 

9. 15.05-15.45 launags 

  
  
 Sākumskolas klases (1.-4. klase)  mācās savās klašu telpās. 

 5.-12. klases pārvietojas pa kabinetiem, lai var izvēdināt telpas.   


